
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Vokiškoji "Saksonijos Šveicarija" ir pramogos vandens
parke
1 diena

Išvykimas iš Vilniaus anksti ryte. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

2 diena

Pusryčiai. Kelionė vaizdingomis Drezdeno apylinkėmis. Saksonijos Šveicarija – tai uolos, išraižytos gilių tarpeklių,
besitęsiančios lygumos, įvairios reljefo formos. Maršrutas tęsiasi palei didingomis pilimis pakrantėje garsėjančią Elbės
upę. Einant akmeniniu 76 m ilgio Bastėjos tiltu, grožėsimės nuostabiausia Vokietijos gamtos panorama: kabančiomis
uolomis, skardžiais, arkomis. Toliau vykstame į Kionigšteino tvirtovę. Saksonijos kunigaikščiai tvirtovėje saugojo
meno lobius. Nuo josgynybinės sienos atsiveria nuostabus vaizdas į Saksonijos Šveicariją. Išvykimas į Meiseną. Čia
lankome Porceliano dirbtuves. Albrechtsburgo pilyje buvo įsteigta pirmoji Europoje porceliano manufaktūra. Ji
egzistuoja iki šiol, o Meiseno porcelianas gaminamas rankomis ir dėl to yra labai vertinamas. Vėliau pasivaikščiojimas
po Meiseno senamiestį: Albrechtsburgo pilis, katedra, rotušė, Elbės upės krantinė. Nakvynė viešbutyje.

3 diena

Pusryčiai. Vykstame į netoli Berlyno esantį Tropikų salų vandens pramogų parką . Tai net 66000 kv. m. plotą
užimantis vandens ir pramogų parkas po įspūdingu stikliniu kupolu. Parko teritorija yra suskirstyta į temines zonas, kur
galėsite pasivaikščioti sukurtu atogrąžų mišku su palmėmis, orchidėjomis, čiulbančiais paukščiais, pasimėgauti
„Tropikų jūra“ (+28 °C) su balto smėlio paplūdimiais, atsipūsti “ Bali lagūnoje“ (+31 °C), nuklysti prie žalumoje
pasislėpusio krioklio, nusileisti įvairiausio aukščio vandens kalneliais, paragauti siūlomų egzotiškų kraštų virtuvių
patiekalų. Vykstame į viešbutį Lenkijoje. Nakvynė viešbutyje.

4 diena

Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais. Vėlai sugrįžimas į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota (patikslinsime vėliau).



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Vokiškoji "Saksonijos Šveicarija" ir pramogos vandens parke
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


